Утверждаю:

Директор ОУ  /Емельянова Л.В./

ПРОТОКОЛ № 1

заседания   комиссии по противодействию коррупции.

ГКОУ СО «Красноуфимской школы- интернат»

Председатель: Трифанова Л.В.

Секретарь –Козулина А.С.

Присутствовали:

Стругова О.Б.- член комиссии по противодействию коррупции, председатель

первичной профсоюзной организации образовательного учреждения;

Еремеев В.С.- член комиссии по противодействию коррупции, специалист по

ОТ и ТБ.

17 января 2020 года

Повестка.

1.Рассмотрение плана Комиссии  ГКОУ СО  «Красноуфимская  школа-

интернат» по противодействию коррупции на 2020 гг.

I.По первому вопросу  рассмотрели :

1) План работы Комиссии по противодействии коррупции ГКОУ СО

«Красноуфимская школа- интернат», целью которого является разработка

мер, направленных на обеспечение прозрачности действий ответственных

лиц в условиях коррупционной ситуации, (Приложение №1);

 обсудили  мероприятия  плана ГКОУ СО «Красноуфимская школа-

интернат» по противодействию коррупции на 2020гг

(Приложение №2)

Решение:  1.План работы Комиссии по противодействию коррупции

ГКОУ СО «Красноуфимская школа- интернат» на 2020 год  принять.
2. Обеспечить постоянный контроль за исполнением плана работы на

2020 год.